## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE URBANO MONTALVO "TRANSMONTALVO S.A"



RUC 1291725801001 CEL.0969704911

RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA. Nº 08.G.IJ. 0003335 DIR. : Av. Guillermo Baquerizo y 24 de mayo Correo: comptransmontalvo@hotmail.es

## COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANO MONTALVO TRANSMONTALVO S.A

Señores:

Accionistas

COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANO MONTALVO TRANSMONTALVO S.A Ciudad. -

Distinguidos socios:

Una vez revisados los libros sociales, estados financieros y contabilidad de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANO MONTALVO TRANSMONTALVO S.A.

Para los ejercicios económicos 2017, a ustedes informo lo siguiente:

- 1.- Hemos dado cumplimiento a los reglamentos y normas legales y estatutarias de la compañía:
- 2.- Los libros sociales se han llevado de manera legal:
- 3.- En los ejercicios económicos 2017 no hemos desarrollado actividad económica alguna:
- 4.- En plan de negocios se ha implementado con miras a consolidarnos como compañía a nivel nacional, esperando tener un mejor rendimiento para el siguiente año:
- 5.- Las operaciones económicas de la compañía arrancarán en el siguiente período económico.

Montalvo, 13 de Abril del 2018

KLEBER VINICIO JAÑA OLALLA

C.I: 1203075724

Representante Legal \* COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANO MONTAL VO TRANSMONTA L VO S.A

